



XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Naše značka: UKKaM/207621/2022/Ing. Švec, 771128347

V Praze dne: 25. 4. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane XXXXXXXXXXX,

k Vaší žádosti č. j. UKKaM/62604/2022 o poskytnutí informace podle zákona, ze dne 15. 2. 2022, doručené v tomto znění:

„1. Z jakého důvodu nedošlo v těchto pokojích k odstranění původních vrstev barvy škrábáním, a k následnému ošetření zdiva penetračním nátěrem?“

2. Považuje vedení KaM UK za efektivní a správné, když malování pokojů je zhotoveno tím způsobem, že dojde k nanesení nové vrstvy na ty již stávající?“

sdělujeme k těmto dotazům následující:

Ad1) - ošetření zdiva penetračním nátěrem bylo provedeno a škrábání původních vrstev nebylo nutné provádět při zachování technologického postupu prováděných malířských prací. Potřeba prací souvisejících s výmalbou pokoje se posuzuje u každého konkrétního pokoje zvlášť. Při zmiňovaném malování pokojů na 1. bloku v roce 2020 byla v některých pokojích provedena oprava zdiva a štukování, nebo škrábání zdiva s penetrací, nebo jen malování. Postup byl konzultován s odborným pracovníkem.



UNIVERZITA KARLOVA
Koleje a menzy

Ad2) – ANO. Postupujeme s péčí řádného hospodáře. Pracovní postupy při opravách jsou konzultovány s odborným pracovníkem. Oba postupy mohou být správné a oba v praxi používáme.

S pozdravem,

Ing. Miluše Valdová, v. r.
ředitelka KaM